quinta-feira, 17 de agosto de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01815 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Jequié
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Secretaria Municipal de Educação de Jequié – SME, Av. Rio Branco, 1550B – Joaquim Romão, Jequié/BA

CEP: 45.200-011 – Fone: (73) 3528-3750 E-MAIL: educacao@jequie.ba.gov.br

RETIFICAÇÃO V -  EDITAL Nº 01/2023

SELEÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS DE DIRETOR E VICE-DIRETOR ESCOLAR

DO SISTEMA PÚBLICO MUNICIPAL DE ENSINO DE JEQUIÉ –BA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JEQUIÉ, com base na legislação municipal vigente e

no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do Edital nº 01, publicado no Diário Oficial do Município

de Jequié-BA, em 12 de junho  de 2023, Ano IX - Edição nº 01769 | Caderno 1, página 022 e 023, ANEXO  I -

CRONOGRAMA PROVISÓRIO DE ATIVIDADES, item  V. APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO DE GESTÃO, nos

termos a seguir:

V. APRESENTAÇÃO ORAL DO PLANO DE GESTÃO

Convocação para apresentação do Plano de Gestão
(data,local e horário)

15/08/2023 Diário Oficial do Município de
Jequié

Apresentação do plano de gestão à banca examinadora

ONDE SE LÊ:
21 e 22 de
agosto de 2023

LEIA-SE:

28 e 29 de agosto de

2023

 Divulgação do Resultado Final dos aprovados no Plano de
Gestão

ONDE SE LÊ:
23/08/2023

LEIA-SE:

31 de agosto de 2023

Diário Oficial do Município de
Jequié

Divulgação do Resultado Preliminar da Seleção ONDE SE LÊ:
23/08/2023

LEIA-SE:
06 de setembro de 2023

Diário Oficial do Município de
Jequié

Interposição de Recurso do Resultado Preliminar

https://forms.gle/fxSWrrwz2wfwiYrHA

ONDE SE LÊ:
 24/08/2023

LEIA-SE:
08 a 11 de setembro de 2023

Link:

https://forms.gle/fxSWrrwz2w

fwiYrHA

Resultado da Interposição de Recurso  do Resultado
Preliminar

ONDE SE LÊ:
 25/08/2023

LEIA-SE:
12  de setembro de 2023

Diário Oficial do Município de

Jequié

Publicação do Resultado Final ONDE SE LÊ:
25/08/2023

LEIA-SE:
 14  de setembro de 2023

Diário Oficial do Município de
Jequié

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ONDE SE LÊ:
28/08/2023

Retificação IV
(DOM:13/07/23)
LEIA-SE: 25/08/2023

LEIA-SE:
14  de setembro de 2023

Diário Oficial do Município de
Jequié

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E413B19EB512C04D4637098ABEFDA2C9

		2023-08-17T13:36:35-0300